计算机工程学院文件
院党文[2020]2 号

计算机工程学院关于公布

2020 年度学生党员发展计划名单的通知

各学生党支部、各团支部：

根据《中国共产党发展党员工作细则》和学校相关文件要求，

为科学规划党员发展数量和结构，提高党员发展质量，按照党员

发展工作程序，经班级团支部推荐、学生党支部讨论，并报学院

党委审定，经公示无异议，确定以下 53 名同学为 2020 年度学生

党员发展计划名单，通知如下：

刘江林 杜艾卿 郭 维 黄文龙 兰秀晶 樊梦雨

王 钰 李 芮 王 鹏 罗沛文 叶 纯 李慧敏

马如龙 余 朋 陈永慧 张文强 谢小轲 黎雨欣

索琳琳 张文龙 邓曹洋 李 欣 王长江 郑倩雯

李 欢 肖 雪 孙睿婷 杨 博 张恩尧 郭雅楠

杨清茜 熊均鑫 徐莹雪 林发美 张智立 仝帅帅

冉德花 刘广腾 荣 腾 何云雷 刘雨欣 靖 阔

刘梦露 丁 杰 赵博雅 张佳力 罗 滔 刘远媛

陈家豪 苏宇馨 吴佳乐 袁星宇 乔博春

中共湖北文理学院计算机工程学院委员会

2020 年 4 月 18 日

计算机工程学院综合办公室 2020 年 4 月 18 日印发

共印 5 份

	计算机工程学院文件